PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA-MT
AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 074/2016 -

O Município de Juína, através da Pregoeira nomeada pela Portaria Municipal nº 8.314/2016, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2016 por conveniência administrativa. Maiores informações e
esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações, situado à Travessa Emmanuel, nº 33N, Centro em Juína/MT, de segunda a
sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas, pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br. Juína/MT, 25 de Agosto  de 2016.
Yoana Lays Beserra da Luz – Pregoeira Oficial – Poder Executivo – Juína/MT.

mailto:licitacao@juina.mt.gov.br